FORNITORI GENNAIO MAGGIO 2016

Data
01/01/2016
28/01/2016
01/01/2016
31/03/2016
4/04/2016
12/05/2016
08/02/2016
22/04/2016
08/02/2016
17/02/2016
14/03/2016
12/05/2016
12/05/2016
12/05/2016
17/05/2016
28/04/2016
27/05/2016
27/05/2016
27/0572016
27/05/2016
27/05/2016
27/05/2016
27/05/2016
27/05/2016

Descrizione

servizi custodia, portierato, pulizia, biancheria
lavori elettrici e di manutenzione

manutenzione impianto wifi: noleggio controller
manutenzione ascensori

sostituzione maniglioni antipanico

cancelleria

lavori di falegnameria

prenotazione alberghiera

pannello mostra Picasso

pulizie straordinarie

contratto attivazione e gestione protocollo
manutenzione ponte radio

servizi di ristorazione

manutenzione impianti audio video

assicurazione

acquisto sedie Kyros per attivita didattica

servizi custodia, portierato, pulizia, biancheria febbraio e marzo
campagna di comunicazione per Unipv

acquisto access point wifi palazzo Vistarino
acquisto videoproeittore e noleggio trimestrale amplificazione
assistenza aggiornamento wifi palazzo Vistarino
coperte ignifughe foresteria palazzo Vistarino
servizio prima colazione foresteria palazzo Vistarino
riparazioni idrauliche

Fornitore
EDiSU

Erma di Tartini
Lan Service
Kone

Trelle srl
Brambini e Stefani
Dagrada

Hotel Moderno
Retus

Saser

Cineca

Lantech

Nuova café
Web

Pass

MTP Arredamenti
EDiSU

iCento

Teicos

Web

Lan Service
Tessilmoda
Nuova café
Prisco

Importo
20.213 euro
2811 euro
777,14 euro
2863,29 euro
12.397 euro
61 euro
549 euro
245 euro
427 euro
366 euro
5471 euro
2226,5 euro
72 euro
1382,5 euro
2709 euro
10675 euro
3956,49 euro
9564,8 euro
8259,4 euro
938,06 euro
732 euro
782,14 euro
825 euro
244 euro



