FORNITORI GENNAIO MAGGIO 2016

Data	Descrizione	Fornitore	Importo
01/01/2016	servizi custodia, portierato, pulizia, biancheria	EDiSU	20.213 euro
28/01/2016	lavori elettrici e di manutenzione	Erma di Tartini	2811 euro
01/01/2016	manutenzione impianto wifi: noleggio controller	Lan Service	777,14 euro
31/03/2016	manutenzione ascensori	Kone	2863,29 euro
4/04/2016	sostituzione maniglioni antipanico	Trelle srl	12.397 euro
12/05/2016	cancelleria	Brambini e Stefani	61 euro
08/02/2016	lavori di falegnameria	Dagrada	549 euro
22/04/2016	prenotazione alberghiera	Hotel Moderno	245 euro
08/02/2016	pannello mostra Picasso	Retus	427 euro
17/02/2016	pulizie straordinarie	Saser	366 euro
14/03/2016	contratto attivazione e gestione protocollo	Cineca	5471 euro
12/05/2016	manutenzione ponte radio	Lantech	2226,5 euro
12/05/2016	servizi di ristorazione	Nuova cafè	72 euro
12/05/2016	manutenzione impianti audio video	Web	1382,5 euro
17/05/2016	assicurazione	Pass	2709 euro
28/04/2016	acquisto sedie Kyros per attività didattica	MTP Arredamenti	10675 euro
27/05/2016	servizi custodia, portierato, pulizia, biancheria febbraio e marzo	EDiSU	3956,49 euro
27/05/2016	campagna di comunicazione per Unipv	iCento	9564,8 euro
27/0572016	acquisto access point wifi palazzo Vistarino	Teicos	8259,4 euro
27/05/2016	acquisto videoproeittore e noleggio trimestrale amplificazione	Web	938,06 euro
27/05/2016	assistenza aggiornamento wifi palazzo Vistarino	Lan Service	732 euro
27/05/2016	coperte ignifughe foresteria palazzo Vistarino	Tessilmoda	782,14 euro
27/05/2016	servizio prima colazione foresteria palazzo Vistarino	Nuova café	825 euro
27/05/2016	riparazioni idrauliche	Prisco	244 euro